
 

Informace pro rodiče – červen 2024 
 

Přístup ke službě DidaktaCZ  

Od června 2024 jsou žákům zpřístupněny programy DidaktyCz, jejichž licenci škola zaplatila 

Žákovský PIN pro Vaše děti je: VTK8C 

PIN se bude vždy k 1.9. aktuálního kalendářního roku aktualizovat. 

 

• Zpřístupněny jsou programy, jejichž licenci škola zakoupila. 

• Doba funkčnosti PINu: v pracovních dnech od 15:00-23:59 SEČ; ve dnech pracovního volna, 

o státních svátcích a o prázdninách není doba funkčnosti omezena. 

• Podporované operační systémy – Windows 8, 10, 11, MacOS (11), Linux (vybrané distri-

buce). 

• DidaktaCZ Projektor sloužící pro přístup k programům z cloudu lze stáhnout z tohoto od-

kazu: https://www.silcom-multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0. 

• Škola, Uživatel ani Zákonný zástupce není oprávněn poskytnout PIN, licenci nebo subli-

cence k užívání programů třetím osobám. 

• Poskytovatel v rámci služeb spojených s touto smlouvou neposkytuje pro Uživatele a Zá-

konné zástupce jakoukoli živou technickou podporu na telefonních linkách společnosti a 

ani v jiných formách komunikace. 

• Rodiče nic neplatí 

 

 

Pátek 7.6. 2024 – vojáci Bučovice  

 Den otevřených dveří 74. lehkého motorizovaného praporu Bučovice 

S sebou: sportovní oděv a obuv, pláštěnku, kapesník, pokrývku hlavy, svačinu, pití, sáček na 

nevolnost  

Sraz před školou v 7, 50 hod.,  

odjezd od školy v 8,00 hod. 

Odpolední vyučování není, oběd a ŠD ranní, ŠD běžný provoz. 
 
cena autobusu: 180,- Kč (hrazeno z Fondu Kulturní akce) 
 
 
 
 Středa 12.6. 2024 – 

 Vystoupení dramatického kroužku a dětí 1. a 2. ročníku v 16,00 hodin v sále OÚ 

 

https://www.silcom-multimedia.cz/podpora/?didakta=0#didakta-id0


 
Středa 19.6. 2024 – školní výlet KOVOZOO 

Program: 

1. Komentovaná jízda silničním vlakem PO CESTĚ RECYKLACE – podíváte se do skutečného 
provozu, kde se zpracovávají odpady. Žádná teorie, ale praxe!  10,00 - 10,30 

2. Prohlídka KOVOZOO – probíhá individuálně, bez průvodce 10,30 – 12,00 

3. Oběd – zajištěn pro všechny v KOVOZOO 12,00 – 13,00 

4. Návštěva TERÁRIA – prohlídka expozice exotických zvířat s výkladem 13,00 – 14,00 

 
S sebou: sportovní oděv a obuv, pláštěnku, kapesník, pokrývku hlavy, svačinu, pití, sáček na 

nevolnost  

Odjezd od školy v 7, 45 hod. 
 
Předpokládaný příjezd v 15, 30 hod. ke škole 

 
Cena: 275,- Kč dítě / 445,- Kč dospělá osoba 
 

Cena autobusu: 300 Kč/osoba 

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Od pondělí 24. 6. až do konce školního roku začíná vyučování v 7,50 hod. a končí v 11,30 hod., 
následuje oběd a běžný provoz ve školní družině, ranní družina také běžný provoz.  Ranní a 
odpolední vyučování nebude.  
 
 
Úterý 25.6. 2024 – výstava Ze života hmyzu na zámku ve Slavkově u Brna 

S sebou: sportovní oděv a obuv, pláštěnku, kapesník, pokrývku hlavy, svačinu, pití, sáček na 

nevolnost  

Sraz před školou v 7, 50 hod. 

 Odjezd od školy v 8,00 hod. 

Oběd a ŠD běžný provoz. 
 
Vstupné: 50,- Kč       Cena autobusu: 180,- Kč (hrazeno z Fondu na kulturní akce) 
 

Středa 26.6. 2024 

Divadélko o první pomoci (v 8,30 hod.), v prostorách ŠD,  

- cena 50,- Kč (hrazeno z Fondu na kulturní akce)  

- odevzdávání učebnic a sešitů, úklid tříd a školní budovy 

 

 

https://www.kovozoo.cz/terarium/


Čtvrtek 27.6. 2024 – náhrada, plavání, bazén Bučovice 

 

• Děti přijdou do školy v 7, 50 hod. s batohem na plavání 

• Odjezd od školy 8:00 

• Návrat do školy cca 11:30, poté následuje oběd 

• ŠD i ranní běžný provoz 

• Dopravu hradí ZŠ  
 

Potřeby na plavání v batohu: 

• 1 větší igelitová taška na obuv, v boční kapse batohu + sáček na nevolnost 

• 1 igelitová taška na věci k bazénu 

• Ručník, plavky, koupací čepice, mýdlo, hřebínek, kapesník 

• Dobře uzavřená láhev s pitím, svačina 

• cennosti a peníze nedoporučujeme, škola neručí za jejich ztrátu 
 
Prosíme o zvážení v případě snídaně, svačiny v tento den…. ranní družina-možnost najezení se 
před odchodem k autobusu, ostatní děti se nasnídají doma, před odchodem do školy. 
 

 

Pátek 28.6. 2024 - slavnostní ukončení školního roku 

S sebou : složku na vysvědčení. 

Děti přijdou do školy na 8,30 hod. 

Oběd: obědové balíčky 

Slavnost bude přibližně 60 minut, poté žáci odchází domů, ŠD není.  

 

 

Prosíme rodiče, aby vyplněním návratky a svým podpisem potvrdili přečtení informací. 

V případě nezájmu o nabízené akce, dejte, prosím, neprodleně vědět škole.  

---------------------------------------- zpět do ZŠ------------------------------------ 

Informace – červen 2024 

Jméno dítěte.................................................................... ročník...................................... .......... 

Datum.............................................................................. 

Podpis.............................................................................. 

 


